
UCHWAŁA NR XXVII/145/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 22 września 2008 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żychlin na rok 2008 oraz zmiany
Uchwały Nr XIX/101/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 marca 2008 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2008.

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt  4, art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie
gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806 ; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162,
póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz.1759; z 2005 r. Nr 172,
póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007 r. Nr 48,
póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218) oraz art.165 ust. l, art. 184 ust. l ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249, póz. 2104 i Nr 169,
póz. 1420; z 2006 r. Nr 45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 121 i 1218, Nr 187, póz. 1381
i Nr 249, póz. 1832; z 2007 r. Nr 82, póz. 560, Nr 88,  póz. 587, Nr 115, póz. 791 i Nr 140,
póz. 984 ) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ l. Zwiększyć dochody budżetu na 2008 r. o kwotę 137.644zł, zgodnie z załącznikiem
Nr l.

§ 2. Zwiększyć wydatki majątkowe budżetu na 2008 r. o kwotę 219.000zł, zmniejszyć
wydatki majątkowe budżetu na 2008 r. o kwotę 219.000zł, zwiększyć wydatki bieżące
budżetu na 2008 r. o kwotę 309.824zł, zmniejszyć wydatki bieżące budżetu na 2008 r.
o kwotę 172.180zl zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XIX/101/08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 5 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2008
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIX/101/08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 5 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2008
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                             Przewodnicząca Rady
                              /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XXVII/145/08
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 22 września 2008r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 810 X

0470 Wpływy z opłat za zarząd,
użytkowanie i użytkowanie wieczyste

3 810 X

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

394 X

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

394 X

801 Oświata i wychowanie 463 X
0830
0970

Wpływy z usług Wpływy z
różnych dochodów

381
82

X
X

852 Pomoc społeczna 262 X
0920
0970

Pozostałe odsetki Wpływy z
różnych dochodów

41
221

X
X

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

130 520 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 130 520 X
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
1 000 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 X
926 Kultura fizyczna i sport 1 195 X

0830 Wpływy z usług 1 195 X
Ogółem 137 644 X

                                                                                                              Przewodnicząca Rady
                              /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVII/145/08
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 22 września 2008r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000 X

Rozdz. 101 95 -Pozostała działalność 15 000 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 15 000 X

600 Transport i łączność 141 000 X
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 141 000 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe
Wydatki majątkowe: wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

25 000

                   116 000

X

                             X
700 Gospodarka mieszkaniowa X 164 600

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i
nieruchomościami X 164 600
Wydatki majątkowe: wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych X 164 600

710 Działalność usługowa X 100 000
Rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania
przestrzennego X 100 000
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe X 100 000

750 Administracja publiczna 104 547 X
Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 63 547 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 63 547 X
Rozdz. 75095 — Pozostała działalność 41 000 X
Wydatki bieżące: składki na Fundusz Pracy
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe

15 000
26 000

X
X

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

33 000 33 000

Rozdz. 75404 - Komendy wojewódzkie policji 33 000 33 000
Wydatki majątkowe:
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora finansów publicznych

                   33 000

                            X

X

                    33 000
801 Oświata i wychowanie 130 082 1 400

Rozdz. 80101 - Szkofy podstawowe 10 000 1 400
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe
Wydatki majątkowe: wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

10 000

X

X

1 400



Rozdz. 80113 — Dowożenie uczniów do szkół 120 000 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 120 000 X
Rozdz. 80148 - Stalówki szkolne 82 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 82 X

852 Pomoc społeczna X 52 180
Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe X 52 180
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe X 52 180

854 Edukacyjna opieka wychowawcza X 20 000
Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla
uczniów X 20 000
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe X 20 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

103 000 20 000

Rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi 13 000 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 13 000 X
Rozdz. 90095 - Pozostała działalność 90 000 20 000
Wydatki majątkowe:
- wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe

70 000
20 000

20 000
X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 X
Rozdz. 92109 - domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby 1 000 X
Wydatki bieżące: dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 000 X

926 Kulturą fizyczna i sport 1 195 X
Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe 1 195 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 1 195 X
Ogółem 528 824 391 180

                                                                                                              Przewodnicząca Rady
                              /-/ Zofia Pilarska



Załącznik nr 3
do Uchwały NrXXVII/145/08

Rady Miejskiej w Żychlinie
 z dnia 22 września 2008 r.

Zadania inwestycyjne w 2008 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

rok
budżetowy

2008
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
Modernizacja i
rozbudowa sieci dróg
gminnych -
"Modernizacja drogi
we wsi Zagroby"

A.
B.
C.
D.
E.

1. 600 60016 200 000 200 000 84 600 115 400 0 Gmina Żychlin

Modernizacja i
rozbudowa sieci dróg
gminnych -
"Modernizacja drogi
gminnej - ul.
Budzyńska obręb
Grabów"

A.
B.
C.
D.
E.

2. 600 60016 73 000 73 000 30 000 43 000 0 Gmina Żychlin

Modernizacja drogi w
ul. Waryńskiego w
Żychlinie

A.
B.
C.
D.
E.

3. 600 60016 73 000 73 000 10 000 63 000 0 Gmina Żychlin



Załącznik nr 3
do Uchwały N r XXVI 1/145/08

Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 22 września 2008 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

rok
budżetowy

2008
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

Zakup wiaty
przystankowej A.

B.
C.
D.
E.

4. 600 60016 7 000 7 000 7 000 0 0 Gmina Żychlin

Wykonanie komórek
gospodarczych dla
posesji
administrowanych
przez ZGK wraz z
opracowaniem
dokumentacji
technicznej

25 000 25 000 25 000 0

A.
B.
C.
D.
E.

0
Zakład
Gospodarki
Komunalnej

5. 700 70001

Wykup nieruchomości A.
B.
C.
D.
E.

6. 700 70005 12 400 12 400 12 400 0 0 Gmina Żychlin



Załącznik nr 3
do Uchwały NrXXVII/145/08

Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 22 września 2008 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

rok
budżetowy

2008
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

Zakup sprzętu
komputerowego dla
potrzeb Urzędu Gminy

A.
B.
C.
D.
E.

7. 750 75023   21 000 21 000 21 000 0 0 Gmina Żychlin

Zakup i montaż windy
dla osób
niepełnosprawnych w
budynku Urzędu
Gminy w Żychlinie

A.
B.
C.
D.
E.

8. 750 75023 50 000 50 000 50 000 0 0 Gmina Żychlin

Dotacja do zakupu
lekkiego samochodu
strażackiego dla
jednostki OSP w
Śleszynie

A.
B.
C.
D.
E.

9. 754 75412 40 000 40 000 40 000 0 0 Gmina Żychlin



Załącznik nr 3
do Uchwały NrXXVII/145/08

Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 22 września 2008 r.

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

rok
budżetowy

2008 dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

(8+9+10+11)

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
Modernizacja bazy
oświatowej - "Budowa
Sali Gimnastycznej
przy Szkole
Podstawowej w
Grabowie"

1 120000 1 120000 120 000    1 000 000 0 Gmina Zychlin

A.
B.

10. 801 80101 C.
D.
E.

Modernizacja bazy
oświatowej - "Budowa
boiska sportowego
przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w
Żychlinie"

  402 000    402 000 50 000   252 000 0 Gmina Zychlin

A. 100 000
B.

11. 801 80101 C.
D.
E.

Zakup kserokopiarki
do Szkoły
Podstawowej Nr 1 w
Żychlinie

6 000 6 000 6 000 0

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Zychlin
12. 801 80101

Termomodernizacja
Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w
Żychlinie

   279 800    279 800 152 800 127 000

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Zychlin13. 801 80101



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVI 1/145/08

Rady Miejskiej w Żychlinie
 z dnia 22 września 2008 r.

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

rok
budżetowy

2008 dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

(8+9+10+11)

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
Monitoring do szkół A.

B.
C.
D.
E.

14. 801 80101 39 600 39 600 39 600 0 0 Gmina Żychlin

Monitoring do
Przedszkola
Samorządowego Nr 1 w
Żychlinie

A.
B.
C.
D.
E.

15. 801 80104 9 000 9 000 9 000 0 0 Gmina Żychlin

Zakup maszyn do
rozdrabniania jarzyn
przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w
Żychlinie

A.
B.
C.
D.
E.

16. 801 80148 5 950 5 950 5 950 0 0 Gmina Żychlin

Zakup sprzętu
komputerowego do
M-GOPS w Żychlinie

A.
B.
C.
D.
E.

17. 852 85219 5 000 5 000 5 000 0 0 Gmina Żychlin



Załącznik nr 3
do Uchwały N r XXVI 1/145/08

Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 22 września 2008 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa

zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

rok
budżetowy

2008
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

Program gospodarki
ściekowej dla Gminy
Żychlin II etap -
rozbudowa
istniejącego systemu
kanalizacji sanitarnej-"
Budopwa kanalizacji
sanitarnej w ulicy 1-go
Maja i we wsi Pasieka"

1 460 000      1 460 000 600 000 860 000

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin
18. 900 90001

Budowa przyłącza co
do budynku przy ul.
Młyńskiej 7 w
Żychlinie 50 000 50 000 50 000 0

A.
B.
C.
D.
E.

0
Zakład
Gospodarki
Komunalnej

19. 900 90017

Budowa przyłącza co
do budynku przy ul.
Barlickiego 15 w
Żychlinie

70 000 70 000 31 400 38 600

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin20. 900 90095



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVI 1/145/08

Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 22 września 2008 r.

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

rok
budżetowy

2008 dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

(8+9+10+11)

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

Urządzenie placu
zabaw w Dobrzelinie

30 000 30 000 30 000 0

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin21. 900 90095

Modernizacja budynku
przy ulicy Barlickiego
1 5 na potrzeby
MGOPS i filii PUP 845 000 845 000 400 000 445 000

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin22. 900 90095

Budowa systemu
monitorowania

5 000 5 000 5 000 0

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin23. 900 90095

Urządzenie terenu
rekreacyjno-
sportowego przy ul.
Łąkowej w Żychlinie

40 000 40 000 40 000 0

A.
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin24. 900 90095



Załącznik nr 3
do Uchwały N r XXVI 1/145/08

Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 22 września 2008 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub
koordynująca

wykonanie
programu

rok
budżetowy

2008
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

25. 900 90095

Budowa boiska
wielofunkcyjnego w
Żychlinie 200 000 200 000 0 0

A. 200 000
B.
C.
D.
E.

0 Gmina Żychlin

Ogółem: 5 068 750 5 068 750 1 824 750 2 944 000 300 000 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Środki z Ministerstwa Sportu
B. Środki z U E
C. Środki z WFOŚiGW
D. Środki z Ministerstwa Edukacji Narodowej
E. Środki GFOŚiGW
OPRACOWAŁ:      Referat BPI

                                                                                                                                                                                                   Przewodnicząca Rady
                                                                                                                     /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXVII/145/08
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 22 września 2008 r.

Dotacje podmiotowe w 2008 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa w
Gratkach 127 838

2. 801 80104 Społeczne Przedszkole w Gratkach 33 000

3. 921 92109 Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury,
Sportu         i Rekreacji w Żychlinie 518 767

4. 921 92116 Miejsko - Gminna Biblioteka
Publiczna 257 855

Ogółem 937 460

                                                                                                          Przewodnicząca Rady
                            /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR XXVII/145/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 22 września 2008 r.

Załącznik Nr 1 — dochody

Dz.  700 § 0470 — kwota 3.810zł — ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty
za wieczyste użytkowanie gruntów.

Dz. 756 § 0910 — kwota 60zł — ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat odsetek
od nieterminowo przekazywanych udziałów przez Urzędy Skarbowe.

Dz. 756 § 0910 — kwota 334zł — ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat odsetek
od nieterminowego regulowania podatków i opłat lokalnych od osób prawnych.

Dz. 801 § 0830 — kwota 381zł — ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat
za wynajmowanie lokalu w budynku Zespołu Szkół Nr l w Żychlinie.

Dz- 801 § 0970 — kwota 82zł — ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty za sprzedaż
złomu przez stołówkę przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Żychlinie.

Dz. 852 § 0970 — kwota 221zł — ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty nienależnie
pobranego dodatku mieszkaniowego za lata poprzednie.

Dz. 852 § 0920 — kwota 41zł — ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat odsetek
od nieterminowego regulowania należności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze.

Dz. 900 § 0970 — kwota 130.520zł — ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu rozliczenia
wydatków niewygasających na budowę boiska wielofunkcyjnego w Żychlinie.

Dz, 921 § 0970 — kwota 1.000zł — wprowadzono do budżetu środki finansowe zgodnie
z zawartą umową sponsoringu na zorganizowanie obchodów „Dni Żychlina".

Dz. 926 § 0830 — kwota 1.195zł — ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat
za wynajem hali sportowej mieszkańcom.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz, 010 rozdz. 01095 — kwota 15.000zł — wprowadzono do budżetu plan środki finansowe
przeznaczone na wykonanie projektu technicznego budowy wodociągu we wsi Śleszynek.

Dz.   600 rozdz.   60016 — kwota 25.000zł — dokonano  zwiększenia  planu  wydatków
przeznaczonych na wykonanie projektu technicznego modernizacji drogi w ul. Kilińskiego.



Dz. 600 rozdz. 60016 — kwota 116.000zł — zwiększono plan wydatków inwestycyjnych
jednostek budżetowych:
- kwota 30.000zł - zlikwidowano zadanie inwestycyjne pn.: „ Likwidacja barier architek
tonicznych (przy ciągach komunikacyjnych )";
- kwota 73.000zł - wprowadzono nowe zadania inwestycyjne pn.: „ Modernizacja drogi
gminnej w ul. Budzyńskiej obręb Grabów";
- kwota 73.000zł - wprowadzono nowe zadania inwestycyjne pn.: „ Modernizacja drogi
w ul. Waryńskiego ".

Dz. 700 rozdz. 70005 — kwota 164.600zł — zlikwidowano zadanie inwestycyjne
pn.: „ Wykup powierzchni mieszkaniowej w Spółdzielni Mieszkaniowej".

Dz.  710  rozdz.   71004  — kwota 100.000zł — dokonano  zmniejszenia planu  wydatków
rzeczowych przeznaczonych na zakup usług pozostałych.

Dz. 750 rozdz. 75023 — kwota 63.547zł — dokonano zwiększenia planu wydatków rzeczowych
przeznaczonych na: wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zakup
materiałów i wyposażenia, zakup usług remontowych z przeznaczeniem na opracowanie
projektu technicznego zagospodarowania parkingu i podjazdu pod budynek Urzędu Gminy
i opracowanie projektu technicznego termomodernizacji budynku Urzędu, zakup akcesoriów
komputerowych, w tym programów i licencji.

Dz. 750 rozdz. 75095 — kwota 41.000zł — dokonano zwiększenia planu wydatków rzeczowych
przeznaczonych na: składki na Fundusz Pracy, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług
remontowych - z przeznaczeniem na audyty do termomodernizacji budynków użyteczności
publicznej.

Dz. 801 rozdz. 80101 — kwota 10.000zł — dokonano zwiększenia planu wydatków
przeznaczonych na zakup usług remontowych w szkołach podstawowych na terenie Gminy.

Dz. 801 rozdz. 80101 — kwota 1.400zł — zmniejszono plan wydatków przeznaczonych
na zadanie inwestycyjne pn.: „ Monitoring do szkół ".

Dz. 801 rozdz. 80113 — kwota 120.000zł — dokonano zwiększenia planu wydatków
przeznaczonych na dowożenie uczniów do szkół.

Dz. 801 rozdz. 80148 — kwota 82zł — dokonano zmiany planu wydatków przeznaczonych
na zakup materiałów i wyposażenia dla potrzeb stołówki szkolnej przy Szkole Podstawowej Nr 2
w Żychlinie.

Dz. 852 rozdz. 85215   — kwota 52.180zł — w związku z oszczędnościami w wydatkach
dotyczących wypłat dodatków mieszkaniowych - dokonano zmniejszenia planu na ten cel.

Dz.  854 rozdz.  85415  — kwota 20.000zł — związku z oszczędnościami w wydatkach
dotyczących wypłat stypendiów motywacyjnych dla uczniów, dokonano zmiany planu.

Dz.   900 rozdz.  90003  — kwota 13.000zł —  dokonano  zwiększenia planu wydatków
przeznaczonych na oczyszczanie miasta.

Dz. 900 rozdz. 90095 — kwota 20.000zł — zwiększono plan wydatków z przeznaczeniem
na opracowanie projektu technicznego dla rewitalizacji Starówki miejskiej.



Dz. 900 rozdz. 90095 — kwota 70.000zł — środki finansowe przeznaczone na przyłącze
co do budynku przy ul. Barlickiego 15.

Dz. 900 rozdz. 90095 — kwota 20.000zł — dokonano wykreślenia zadania inwestycyjnego
pn.: „ Rewitalizacja terenów zielonych ".

Dz. 921 rozdz. 92109 — kwota 1.000zł — zwiększono plan dotacji podmiotowej z budżetu
dla samorządowej instytucji kultury (MGOKSiR).

Dz.   926   rozdz.   92601 — kwota 1.195zł — dokonano   zwiększenia   planu   wydatków
przeznaczonych na zakup energii dla potrzeb hali sportowej w Żychlinie.


